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BZP.38.382-25.11.23                       Jastrzębie – Zdrój, 25.07.2023r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na Dostawy 

wyrobów medycznych dla Oddziału Intensywnej Terapii (BZP.38.382-25.23). 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ Z DNIA 25.07.2023r. 
 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 284 

ust. 1, 2 i 6  oraz art. 286 ust. 1, 7 ustawy z dnia 11 września  2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SWZ następujące 

zmiany: 

 

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 2 poz. 1: 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników rozmiar <3 kg lub > 40 kg ? Reszta bez 

zmian. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

w Pakiecie nr 2 poz. 1 – CZUJNIKI DO PULSOKSYMETRU KOMPATYBILNE Z NELLCOR N-395  

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ zmienia zapis z: 

 

Lp Nazwa towaru Rozmiar J.m. Ilość 

1. 

Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny, dla 

noworodków i dorosłych w kształcie litery L (op. a24 szt.) - sensor w technologii  

OxiMax lub równoważnej, kalibrowany cyfrowo i analogowo. 

Lub Czujnik jednopacjentowy do pomiaru saturacji pracujący w technologii 

zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem i 

dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji 

identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi firmy 

Nellcor. Lub czujników mikrobiologicznie czystych, z kalibracją cyfrową 

rozumianą jako dokładność pomiaru SpO2 +/-2% w zakresie 70-100% 

< 3kg 

lub  

> 30kg        

szt. 96 

 

który otrzymuje brzmienie: 

 

Lp Nazwa towaru Rozmiar J.m. Ilość 

1. 

Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny, dla 

noworodków i dorosłych w kształcie litery L (op. a24 szt.) - sensor w 

technologii  OxiMax lub równoważnej, kalibrowany cyfrowo i analogowo. 

Lub Czujnik jednopacjentowy do pomiaru saturacji pracujący w technologii 

zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem i 

dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji 

identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi 

firmy Nellcor. Lub czujników mikrobiologicznie czystych, z kalibracją 

cyfrową rozumianą jako dokładność pomiaru SpO2 +/-2% w zakresie 70-100% 

< 3kg lub  

> 30kg       

lub <3kg lub 

>40 kg 

szt. 96 
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Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 2 poz. 3: 

Czy Zamawiający opisując czujnik w pozycji nr 3 ( klips z opaski ) ma na myśli czujnik typu klips na 

palec pediatryczny taki jak zdjęcie w załączniku ? 

 
Pakiet 2 Pozycja nr 3 i 4 – 210-01X - Czujnik SpO2 Nellcor, klips na palec pediatryczny, dł. 1 m 

 

 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

w Pakiecie nr 2 poz. 3 – CZUJNIKI DO PULSOKSYMETRU KOMPATYBILNE Z NELLCOR N-395  

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ zmienia zapis z: 

 

Lp Nazwa towaru Rozmiar J.m. Ilość 

3. Czujnik wielorazowy typu klips z opaskami, niesterylny, dla dzieci 
< 3kg lub  

 40kg 
szt. 4 

 

który otrzymuje brzmienie: 

 

Lp Nazwa towaru Rozmiar J.m. Ilość 

3. 

 

Czujnik wielorazowy typu klips z opaskami, niesterylny, dla dzieci lub 

210-01X - Czujnik SpO2 Nellcor, klips na palec pediatryczny, dł. 1 m                              

 

< 3kg lub  

 40kg 
szt. 4 

 

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 2 poz. 4: 

Czy Zamawiający opisując czujnik w pozycji nr 4 ( klips z opaski ) ma na myśli czujnik typu klips na 

palec pediatryczny taki jak zdjęcie w załączniku ? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

w Pakiecie nr 2 poz. 4 – CZUJNIKI DO PULSOKSYMETRU KOMPATYBILNE Z NELLCOR N-395  

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ zmienia zapis z: 

 

Lp Nazwa towaru Rozmiar J.m. Ilość 

4. Czujnik wielorazowy typu klips z opaskami, niesterylny, dla dzieci >40kg szt. 4 

 

który otrzymuje brzmienie: 

 

Lp Nazwa towaru Rozmiar J.m. Ilość 

4. 

 

Czujnik wielorazowy typu klips z opaskami, niesterylny, dla dzieci lub 

210-01X - Czujnik SpO2 Nellcor, klips na palec pediatryczny, dł. 1 m                              

 

> 40kg szt. 4 

 

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 2  poz. 2: 

Prosimy o dopuszczenie kabla o dł. 45 cm, w przypadku spełniania pozostałych parametrów 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 2  poz. 3: 

Prosimy o dopuszczenie czujników typu klips na palec dla dzieci o wadze 15-50 kg lub czujników 

silikonowych na palec dla niemowląt o wadze 4-15 kg lub czujników z opaską dla niemowląt o wadze 1-

4kg - do wyboru przy realizacji zamówienia częściowego. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 2  poz. 4: 

Prosimy o dopuszczenie czujników typu klips na palec dla dorosłych o wadze powyżej 50 kg  

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 2  poz.3 : 

Czy chodzi o czujniki wpinane bezpośrednio do monitora czy do kabla przedłużającego? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

w Pakiecie nr 2 poz. 3 – CZUJNIKI DO PULSOKSYMETRU KOMPATYBILNE Z NELLCOR N-395  

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ zmienia zapis z: 
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Lp Nazwa towaru Rozmiar J.m. Ilość 

3. 

 

Czujnik wielorazowy typu klips z opaskami, niesterylny, dla dzieci lub 

210-01X - Czujnik SpO2 Nellcor, klips na palec pediatryczny, dł. 1 m                              

 

< 3kg lub  

 40kg 
szt. 4 

 

który otrzymuje brzmienie: 

 

Lp Nazwa towaru Rozmiar J.m. Ilość 

3. 

 

Czujnik wielorazowy typu klips z opaskami, niesterylny, dla dzieci 

wpinany do kabla przedłużającego lub 210-01X - Czujnik SpO2 

Nellcor, klips na palec pediatryczny, dł. 1 m wpinany do kabla 

przedłużającego 

 

< 3kg lub  

 40kg 
szt. 4 

 

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 2  poz.4 : 

Czy chodzi o czujniki wpinane bezpośrednio do monitora czy do kabla przedłużającego? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

w Pakiecie nr 2 poz. 4 – CZUJNIKI DO PULSOKSYMETRU KOMPATYBILNE Z NELLCOR N-395  

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ zmienia zapis z: 

 

Lp Nazwa towaru Rozmiar J.m. Ilość 

3. 

 

Czujnik wielorazowy typu klips z opaskami, niesterylny, dla dzieci lub 

210-01X - Czujnik SpO2 Nellcor, klips na palec pediatryczny, dł. 1 m                              

 

>40kg szt. 4 

 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

który otrzymuje brzmienie: 

 

Lp Nazwa towaru Rozmiar J.m. Ilość 

3. 

 

Czujnik wielorazowy typu klips z opaskami, niesterylny, dla dzieci 

wpinany do kabla przedłużającego lub 210-01X - Czujnik SpO2 

Nellcor, klips na palec pediatryczny, dł. 1 m wpinany do kabla 

przedłużającego 

 

>40kg szt. 4 

 

 

Załącznikiem do pisma jest: 

- Załącznik nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo – cenowy (Pakiet nr 2 – CZUJNIKI DO 

PULSOKSYMETRU KOMPATYBILNE Z NELLCOR N-395) po zmianach z dnia 25.07.2023r.; 

 

Pozostała treść SWZ oraz załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje 

należy traktować jako integralną część SWZ. 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

Z poważaniem 


